
 

UCHWAŁA NR  V/96/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 maja 2018 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II                           

w Zduńskiej Woli na potrzeby realizacji projektu: – nr konkursu RPLD.11.01.02-IZ.00-10-

001/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 Oś priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka 

jakość edukacji Poddziałanie XI.1.2 Kształcenie ogólne 

 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się diagnozę II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w 

Zduńskiej Woli na potrzeby realizacji projektu „Nowa jakość edukacji w II LO w Zduńskiej 

Woli”- nr konkursu RPLD.11.01.02-IZ.00-10-001/18 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa XI Edukacja, 

Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji Poddziałanie XI.1.2 

Kształcenie ogólne, w brzmieniu obowiązującym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

            2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

        Adam Kaczmarek 

                                                                                

 

 


